АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020

	№
	117

	с. Летник

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие физической

 культуры и спорта» на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 03.12.2020 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Развитие физической культуры и спорта» на 2021  год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Летницкого сельского поселения Зубову И. Н.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1  Подпрограмма 1 Развитие массовой физической культуры и спорта
	Администрация Летницкого сельского поселения
	X
	X

	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Развитие массовой физической культуры и спорта
	Специалист администрации Летницкого сельского поселения Зубова И. Н.
	- совершенствование системы физического воспитания населения;

-  создание условий для укрепления здоровья населения путем развития инфраструктуры спорта, популяризации массового спорта и приобщения различных слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом;

-   развитие детско-юношеского спорта в Летницком сельском поселении
	2021 год весь период
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1

	Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.
	1. Повышение интереса населения к занятиям физической культурой и спортом.

2. Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом в образовательных учреждениях и по месту жительства.

3. Внедрение в образовательный процесс эффективной системы физического воспитания, ориентированной на особенности занимающихся различных возрастных групп.

4. Вовлечение жителей Летницкого сельского поселения  различного возраста, состояния здоровья и социального положения в регулярные занятия физической культурой и спортом и приобщение их к здоровому образу жизни

	2021 год весь период
	X
	X
	X
	X
	Х

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X

	Администрация Летницкого сельского поселения
	X
	X

	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0